[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	14.12.2011 г.
	г. Ужур
	№ 24-158р

	Об утверждении Комплексной программы
социально-экономического развития
Ужурского района на период до 2020 года

Рассмотрев проект Комплексной программы социально-экономического развития Ужурского района на период до 2020 года, руководствуясь ст. 9 Устава Ужурского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Комплексную программу социально-экономического развития Ужурского района на период до 2020 года согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Ужурского районного Совета депутатов № 21-199р от 12.11.2007 г. «Об утверждении Комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования Ужурский район на период до 2017 года».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по сельскому хозяйству, земельным отношениям и оперативному управлению (Дробушевский М.И.).
Глава района                                                                                Г.Н. Кузнецова